Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2022

                                                                            № 175
с. Партизанское

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов от 31.05.2022 № 173 «Об установлении размера платы граждан за жилое помещение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Волочаевское сельского поселения» Собрание депутатов сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решения Собрания депутатов от 31.05.2022 № 173 «Об установлении размера платы граждан за жилое помещение»

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Волочаевского сельского поселения /volocheao.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                    Л.В. Марцева